
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.02.2013 № 165  
 

Об установлении расходного обязательства 
 
 
В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 140 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Законом Томской области от 07.07.2009 № 104-ОЗ «О наделении органов 
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по предоставлению, 
переоформлению и изъятию горных отводов для разработки месторождений и проявлений 
общераспространенных полезных ископаемых», на основании пункта 2 статьи 46 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях установления расходных обязательств, принимаемых на 
себя Муниципальным образованием городской округ Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской округ 

Стрежевой по осуществлению отдельных государственных полномочий по предоставлению, 
переоформлению и изъятию горных отводов для разработки месторождений и проявлений 
общераспространенных полезных ископаемых в Томской области. 

2. Уполномочить Управление имущественных и земельных отношений Администрации 
городского округа Стрежевой (Силизнёва И.Н.) обеспечить целевое использование средств 
субвенции, предоставляемой из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на 
осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению, переоформлению и 
изъятию горных отводов для разработки месторождений и проявлений общераспространенных 
полезных ископаемых в Томской области. 

3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой  
(Дениченко В.В.) обеспечить финансирование за счет средств субвенции областного бюджета на 
осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению, переоформлению и 
изъятию горных отводов для разработки месторождений и проявлений общераспространенных 
полезных ископаемых в Томской области. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра 
городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 07.07.2009 № 104-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по предоставлению,...

